
VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 

"2019 AliJO DE LAS EXPORTACIONES" 

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de 

Lenguas ad referéndum de este Honorable Consejo Directivo, cuyas copias se 

encuentran en el Digesto UNC, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha , 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°. Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 
Facultad Nº 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 
180, 181, 182, 183, 186, 187, 188, 189, 190, 206, 207, 208, 209, 210, 211,217, 
225, 227, 228, 229, 266, 267, 268, 269, 270, 284, 285, 298, 301, 302, 303, 
304, 320, 321 , 322, 323, 324, 326, 327, 328, 345, 347, 348, 357, 359, 360, 
361 y 365/2019 cuyas copias se hallan en el Digesto UNC. 

Art 2°. Protocolícese, comuníquese y dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE LENGUAS A LOS VEINTE DIAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL 
DIECINUEVE. 

2 1/1 


